
ZARZĄDZENIE NR 687/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
Nr 3 w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 351), § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.),§ 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów 
księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 3 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 
16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 
w Wałbrzychu (ul. Chałubińskiego 13, 58-302 Wałbrzych) dotyczący projektu pn. „Indywidualizacja 
procesu nauczania uczniów klas I-III szkół podstawowych miasta Wałbrzycha” - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 30 września 2019 roku na 
podstawie protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3  w Wałbrzychu 
powołuję zespół w składzie:
a) Anna Elżbieciak-Stec - przewodniczący /UM/
b) Artur Dul - członek /UM/
c) Jolanta Małecka - członek /ZSP Nr 3/
d) Zbigniew Kowal  - członek /ZSP Nr 3/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: A10BD89A-F6D3-4C90-BAE6-D6A28029D5FB. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 687/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 września 2019 r.

Majątek przekazywany do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 w Wałbrzychu, ul. 
Chałubińskiego 13, 58-302 Wałbrzych

L.p. Nazwa składnika 
majątku Nr inwentarzowy ilość J.m. Wartość Stawka 

amortyzacyjna

Umorzenie 
wg stanu na 

dzień 
przekazania

PROGRAMY – 
EDUSENSUS 
MATEMATYKA 
„MATŚWIAT”: 

GW/I/081

EDUSENSUS 
MATEMATYKA 
„MATŚWIAT” CZ I 

1 szt 561,00 100% 561,00

EDUSENSUS 
MATEMATYKA 
„MATŚWIAT” CZ II

1 szt 561,00 100% 561,00

EDUSENSUS 
MATEMATYKA 
„MATŚWIAT” CZ III

1 szt 562,00 100% 562,00

EDUSENSUS 
MATEMATYKA 
„MATŚWIAT” CZ VI 

1 szt 562,00 100% 562,00

1

EDUSENSUS 
MATEMATYKA 
„MATŚWIAT” CZ V 

1 szt 562,00 100% 562,00

2 PROGRAM – 
EDUSENSUS 
GOTOWOŚĆ 
SZKOLNA

GW/I/082 1 szt 1559,22 100% 1559,22

3 PROGRAM 
EDUSENSUS 
DYSLEKSJA: 

GW/I/083

EDUSENSUS 
DYSLEKSJA PAKIET 
I 

1 szt 1000,23 100% 1000,23

EDUSENSUS 
DYSLEKSJA PAKIET 
II

1 szt 1013,22 100% 1013,22

4 NOTEBOOK 
SAMSUNG N 1025-
B01PL HDD 320GB, 
WIN 7 STARTER 10,1

GW/PSP30/XIII/00
1

1 kpl 1129,00 100% 1129,00

5 NOTEBOOK 
SAMSUNG N 1025-
B01PL HDD 320GB, 
WIN 7 STARTER 10,1

GW/PSP30/XIII/00
2

1 kpl 1129,00 100% 1129,00

6 NOTEBOOK 
SAMSUNG N 1025-
B01PL HDD 320GB, 
WIN 7 STARTER 10,1 

GW/PSP30/XIII/00
3

1 kpl 1129,00 100% 1129,00

Id: A10BD89A-F6D3-4C90-BAE6-D6A28029D5FB. Przyjęty Strona 1



7 NOTEBOOK 
SAMSUNG N 1025-
B01PL HDD 320GB, 
WIN 7 STARTER 10,1 

GW/PSP30/XIII/00
4

1 kpl 1129,00 100% 1129,00

8 RADIOODTWARZAC
Z JVC RC-EZ57BE 
CD/USB/MP3 
STEREO

GW/PSP30/XIII/00
5

1 szt 269,00 100% 269,00

WYPOSAŻENIE SALI 
MATEMATYCZNEJ:

GW/PSP30/XIII/00
6

MIARA 20 M 1 szt 20,00 100% 20,00
GEOMETRYCZNE 
KSZTAŁTY I 
KOLORY T 
MAGNETYCZNA

1 kpl 349,00 100% 349,00

MAGNETYCZNE 
KWADRATY

1 kpl 320,00 100% 320,00

PLANSZA 
MAGNETYCZNA 
TWISTER

1 kpl 269,00 100% 269,00

LINIJKA 
MAGNETYCZNA 100 
CM.

1 szt 45,00 100% 45,00

KALENDARZ 
MAGNETYCZNY

1 kpl 249,00 100% 249,00

ZEGARY MAŁE 
EDUKAC

1 kpl 25,00 100% 25,00

MATA Z ZEGAREM 1 kpl 130,00 100% 130,00
KALENDARZ 
CHATKA

1 kpl 349,00 100% 349,00

WAGA KLASYCZNA 1 szt 35,00 100% 35,00

9

ODWAŻNIKI 1 kpl 40,00 100% 40,00
10 GLOTTODYWANIK 

Z LITERAMI PODST. 
I NIEPODST.

GW/PSP30/XIII/00
7

1 kpl 269,00 100% 269,00

WYPOSAŻENIE SALI 
JĘZYKA 
ANGIELSKIEGO:

GW/PSP30/XIII/00
8

MAKATKA 
ANGIELSKIE CZĘŚCI 
MOWY

1 kpl 125,00 100% 125,00

MAKATKA 
ANGIELSKI 
KALENDARZ I 
POGODA

1 kpl 155,00 100% 155,00

EMOCJE 1 szt 14,00 100% 14,00
PLANSZA JĘZYK 
ANGIELSKI SPORTS

1 kpl 239,00 100% 239,00

PLANSZA JĘZYK 
ANGIELSKI BASIC 
FAKTS

1 kpl 239,00 100% 239,00

SMART TALK 1 szt 175,00 100% 175,00
KARTY SMART 
TALK ANIMALS & 
PEOPLE

kpl 125,00 100% 125,00

11

KARTY 
SMARTTALK HOME 

1 kpl 125,00 100% 125,00

Id: A10BD89A-F6D3-4C90-BAE6-D6A28029D5FB. Przyjęty Strona 2



& FAMILY
KARTY SMART 
TALK SCHOOL & 
COMMUNITY

1 kpl 125,00 100% 125,00

PLAKATY SMART 
TALK

1 kpl 73,00 100% 73,00

PLAKATY SMART 
TALK 2

1 kpl 73,00 100% 73,00

PLAKATY SMART 
TALK 3

1 kpl 73,00 100% 73,00

12 SZTALUGA 
REGULOWANA Z 
PÓŁECZKĄ

8 szt 712,00 100% 712,00

Razem 15518,67 X 15518,67

Id: A10BD89A-F6D3-4C90-BAE6-D6A28029D5FB. Przyjęty Strona 3




